Naestved Kommune

BUDGETOVERSIGT

Leesevejledning: Omkostningssteder er lig med Ignninger. Personale er lig med personaleomkostninger

sasom kurser og arbejdstaj mv.

Beskaeftigeles og Rekrutteringsudvalget

Politikomrade Arbejdsmarked
Center for Arbejdsmarked CAM
CAM Fagomrade Arbejdsmarked
Boliger flygtninge
Total
Midlertidig boligplacering flygtninge
Statsref lejetab og garanti
Udgift lejetab og garanti ved fraflytn.
Omkostningssteder
Lejetab ved fraflytning (anv.boliger)
Total
Anvisn.boliger, Lejetab ved fraflytning
Begravelseshjeelp
Total
Begravelseshjeelp
Len til forsikrede ledige med tilskud
Total
Omkostningssteder
Feellesomk. hovedkonto 06
Total
Myndighedsudgvelse
Opsg@gende veterankoordinator
Omkostningssteder
Seniorpension
Total
Seniorpension
Personlige tillaeg
Total
Personlige tillaeeg og helbredstillaeg
Statsref personlige tilleeg
Sygedagpenge
Total
Sygedagpenge
Statsref sygedagpenge
Sociale formal
Total
Sociale formal
Statsref sociale formal
Revalidering
Total
Revalidering
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1800001200

1800001300

1800001400

1800001500

1800001800

1800001900

1800002200

1800002300

1800002400

1800002600

2025
Udgift
2.020.828

2.020.828
2.020.828
2.008.097
5.699
5.699
5.110

581

8

59

59

59
2.674
2.674
2.674
271

271

271
16.850
16.850
16.254
595

2
104.368
104.368
104.368
23.983
23.983
23.983

239.143
239.143
239.143

17.899
17.899
17.899

6.762
6.762
6.762

2025
Indtaegt
-397.540

-397.540
-397.540
-383.312
-1.779
-1.779
-1.241
-538

-11.046
-11.046

-11.046
-88.779
-88.779

-593
-88.187
-14.776
-14.776

-14.776
-1.497
-1.497

-123
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2025 2025
Udgift Indtaegt
Statsref revalidering -1.374
Lentilskud til personer i fleksjob mv. 1800002700 311.167 -154.138
Total 311.167 -154.138
Lentilskud til personer i fleksjob mv. 311.167 -33.267
Statsref Igntilskud fleksjob mv. -120.871
Ressource- og jobafklaringsforlgb 1800002800 82.969 -17.113
Total 82.969 -17.113
Ressource- og jobafklaringsforlgb 82.969
Statsref ressource-og jobafklaringsforl. -17.113
Ledighedsydelse 1800002900 41.907 -8.725
Total 41.907 -8.725
Ledighedsydelse 41.907
Statsref ledighedsydelse -8.725
Seniorjob 1800003000 6.400 -3.283
Total 6.400 -3.283
Tilskud til seniorjob -3.283
Omkostningssteder 6.400
Lentilskud 1800004700 6.930 -1.435
Total 6.930 -1.435
Lentilskud 6.930
Statsrefusion Igntilskud -1.435
Kontant- og uddannelseshjeelp 207.910 -48.018
Kontant- og uddannelseshjeelp 1800003100 207.341 -47.454
Total 207.341 -47.454
Kontant- og uddannelseshjeelp 207.341 -221
Statsref Kontant- og uddannelsesh. -47.233
Kontanthjeelp visse grupper flygtninge 1800003200 569 -569
Total 569 -569
Kontanthjeelp visse grupper flygtninge 569
Statsref flygtninge -569
Aflgbl/tilbagebet. aktiverede modtagere 1800003300 5
Total 5
Aflgb/tilbagebet. aktiverede modtagere 9
Statsref afl./tilbagebet.aktivere. modt. -5
Aktivering 78.808 -10.295
JOY Driftsudgifter 25.813
JOY Driftsudgifter 1800003400 25.813
Total 25.813
JOY Driftsudg. kommunal beskaft.indsats 11.051
Omkostningssteder 14.762
TID Driftsudgifter 1.454
TID Driftsudgifter 1800004400 0
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2025 2025
Udgift Indtaegt
Total 0
TID Driftsudg. kommunal beskaeft.indsats -9.613
Omkostningssteder 9.613
Nytteaktivering 1800004600 1.454
Total 1.454
Omkostningssteder 1.454
JAS Dritsudgifter 26.098 -2.051
JAS Driftsudgifter 1800009000 26.098 -2.051
Total 26.098 -2.051
JAS Driftsudg. kommunal beskaeft.indsats 10.549
JAS - Statsref kommunal beskaeft.indsats -2.051
Omkostningssteder 15.549
TUV Dritsudgifter 6.627
TUV Driftsudgifter 1800009100 6.627
Total 6.627
TUV Driftsudg. kommunal beskzeft.indsats 103
Omkostningssteder 6.524
FZLLES Driftsudgifter 2.000
FZALLES Driftsudgifter 1800009200 2.000
Total 2.000
FALLES driftudg kommunal beskaeft.indsats 2.000
Beskeeftigelsesordninger 16.817 -8.243
Beskeeftigelsesordninger 1800003500 16.817 -8.243
Total 16.817 -8.243
Beskeeftigelsesordninger 16.817
Statsref beskeeftigelsesordning -8.243
Integration 20.708 -12.950
Integrationsprogram m.v. 1800003700 9.085 -9.564
Total 9.085 -9.564
Integrationsprogram mv. 7.856 -7.086
Statsref integrationsprg. intro.forlgb -2.478
Omkostningssteder 1.229
Integrationsydelse 1800003800 10.695 -2.809
Total 10.695 -2.809
Integrationsydelse 10.695 0
Statsref integrationsydelse -2.809
Repatriering 1800003900 928 -578
Total 928 -578
Reptariering 928
Statsref hjzelp repatriering 100% -578
Fartidspension 583.157 -10.087
Fartidspension efter 1. juli 2014 1800004000 333.493

Side 3 af 4



Naestved Kommune

BUDGETOVERSIGT

Leesevejledning: Omkostningssteder er lig med Ignninger. Personale er lig med personaleomkostninger
sasom kurser og arbejdstaj mv.

2025 2025
Udgift Indtaegt
Total 333.493
Fartidspension efter 1. juli 2014 333.493
Fartidspension tilkendt far 1. juli 2014 1800004100 249.664 -10.087
Total 249.664 -10.087
Fartidspension tilkendt far 1. juli 2014 249.664 -10.087
Boligstatte 86.089 609
Boligydelse pensionister kom.medfinans. 1800004200 47.074 609
Total 47.074 609
Boligydelse pensionister km.medfinans. 47.074 609
Boligsikring kommunal medfinansiering 1800004300 39.015
Total 39.015
Boligsikring kommunal medfinansiering 39.015
Forsikrede ledige 164.346
Dagpenge til forsikrede ledige 1800002000 164.346
Total 164.346
Dagpenge til forsikrede ledige 164.346
CAM Virksomheder 12.731 -14.228
Virksomhed Neaestved Sprogcenter 12.731 -14.228
Danskuddannelse 1800008000 12.261 -13.683
Total 12.261 -13.683
Drift Danskuddannelse 1.136 -13.683
Omkostningssteder 11.125
FVU og OBU fra 2025 1800008200 470 -545
Total 470 -545
Drift FVU og OBU 40 -545
Omkostningssteder 430
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